
U C H W A Ł A   Nr XXXII/160/2009
Rady  Gminy   Kotlin

z  dnia 25 września 2009r.

zmieniająca uchwałę w   sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy na rok 2009.

              Na  podstawie  art. 18 ust.2  pkt 4 ustawy  z dnia   8 marca  1990r.    o samorządzie
gminnym  /Dz. U.  z  2001r.  Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art. 165,  166, 184  ustawy
z dnia  30 czerwca 2005r. o finansach  publicznych  /Dz. U. Nr 249  poz. 2104 ze zmianami/
Rada  Gminy  Kotlin  uchwala , co następuje:

           §  1. W uchwale Rady Gminy Kotlin Nr XXIV/108/2008 z dnia 29 grudnia 2008r.
w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2009 /zmienionej uchwałami Rady
Gminy Kotlin Nr XXVI/128/2009 z dnia 27 marca 2009r., Nr XXVIII/133/2009 z dnia
5  maja 2009r., Nr XXIX/134/2009 z dnia 13 maja 2009r., Nr XXX/139/2009 z dnia
16 czerwca 2009r., Nr XXXI/143/2009 z dnia 21 sierpnia 2009r. oraz  Zarządzeniami Wójta
Gminy Kotlin  Nr 90/2009 z dnia 5 marca 2009r., Nr 93/2009  z dnia 31 marca 2009r.,
Nr 103/2009 z dnia 30 czerwca 2009r./ wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie:
     „  §1.1.  Uchwala się  dochody  budżetu  na rok 2009  w  wysokości    17.445.676,-zł
    - dochody bieżące w kwocie  -  17.397.826,-zł
    - dochody majątkowe w kwocie – 47.850,-zł
               2.  Dochody  budżetu określa  załącznik   nr 1 do niniejszej uchwały .
               3.  Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują dotację celową na realizację zadań
    z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości
    2.758.581,-zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały”.
2)  § 2 otrzymuje nowe brzmienie:
     „§ 2.1. Uchwala  się  wydatki  budżetu  na rok 2009  w  wysokości   19.106.109,-zł
     zgodnie  z załącznikiem  nr  2 do niniejszej uchwały.
              2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1  obejmują:
    1) wydatki bieżące w  wysokości  15.836.309,- zł, w tym na:
        a) wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń  -   6.860.952,-zł
        b) dotacje  - 193.340,-zł
        c) wydatki na obsługę długu   - 150.000,-zł
    2)  wydatki majątkowe  - 3.269.800,-zł
              3. Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem
      wydatków  na finansowanie  poszczególnych  programów w  latach 2008 – 2015
      i wydatki na zadania wynikające z kontraktów  wojewódzkich , zgodnie  z załącznikiem
      nr 5 do niniejszej uchwały.
               4. Kwota  wydatków określona w ust.1 obejmuje wydatki związane  z realizacją
      zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
      w wysokości  2.758.581,-zł  zgodnie z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały.”
3)  § 3.  otrzymuje nowe brzmienie:
       „ § 3. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz
       wysokość nakładów w kwocie 3.239.800,-zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej
       uchwały”.
  4)  § 5.  otrzymuje nowe brzmienie:
       „ §  5.1 Deficyt budżetowy w kwocie 1.660.433,-zł zostanie sfinansowany przychodami
z tytułu kredytów i pożyczek oraz wolnych środków finansowych z lat ubiegłych.
                  2) Przychody i rozchody określa załącznik  nr  7 do niniejszej uchwały”.

 



5) § 7 otrzymuje nowe brzmienie:
    „§  7.  Ustala   się  plan  dochodów  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej  w wysokości   31.371,-zł odprowadzanych na rachunek  budżetu państwa.
6) § 9 otrzymuje nowe brzmienie:
    „ § 9 Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie
2.132.296,-zł z tego na:
      1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego
- 200.000,00 zł
      2) finansowanie planowanego deficytu budżetowego      -    1.660.433,00 zł
      3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów    -      271.863,00 zł

       § 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1
do niniejszej uchwały.
2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do
niniejszej uchwały.
3. Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do
niniejszej uchwały.
4. Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4 do
niniejszej uchwały.
5. Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do
niniejszej uchwały.
6. Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 6 do
niniejszej uchwały.
7. Załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 7 do
niniejszej uchwały.

§  3.  Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin.

            §  4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin.

                                                                                             Przewodniczący   Rady

                                                                                                    Czesław   Moch

 



U Z A S A D N I E N I E
do uchwały Nr XXXII/160/2009

Rady Gminy Kotlin
z dnia 25 września 2009 r.

w sprawie zmiany  budżetu Gminy na rok 2009.

             Decyzją Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu  Nr FB.I-7-3011/240/09 dnia
28 sierpnia 2009r. zmniejszony został plan dotacji celowej na zadnia zlecone w pomocy
społecznej o kwotę 28.825,- zł. Jednocześnie zwiększona została dotacja celowa na zadania
własne w pomocy społecznej o kwotę 28.825,-zł.. Zmian w planie dotacji dokonuje się
w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o zmianie niektórych ustaw
w związku ze zmianami organizacji i podziale zadań administracji  publicznej
w województwie ( Dz.U. Nr 92 poz. 753 z późn. zmianami).
                         Decyzją Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu  Nr FB.I-7-3010/20/09 dnia
3 września 2009r. zmniejszona została dotacja celowa na zadnia w oświacie o kwotę
36.588,-zł oraz na zadnia w pomocy społecznej o kwotę 310.863,-zł. Jednocześnie
zwiększony został plan dochodów budżetu państwa o kwotę 13.371,-zł.
             Zachodzi możliwość zwiększenia dochodów własnych o kwotę 11.058,- zł.
             Zmiany te nie zostały uwzględnione w budżecie gminy w związku z powyższym
należało dokonać zmiany w tym zakresie.
            W związku ze zmianą  wysokości  dochodów budżetowych uzasadnione jest
wprowadzanie zmiany  wydatków budżetowych zgodnie z projektem uchwały.
            Zachodzi konieczność rozdysponowania wolnych środków pieniężnych za lata ubiegłe
w kwocie 92.260,-zł, które przeznacza się na:
- usługi remontowe sieci wodociągowej                     -            60.000,-
- usługi  remontowe na drogach gminnych                 -              7.000,-
- zakup pozostałych usług dla OSP z terenu gminy    -            10.000,-
- zakup wyposażenia dla szkół podstawowych           -              6.700,-
- odpisy na  zakładowy  fundusz socjalny dla
  pracowników  oświaty                                               -              4.560,-
- zakup materiałów do przeprowadzenia remontu
  świetlic wiejskich                                                       -              4.000,-
           Uchwalenie budżetu  i dokonanie w nim zmian jest kompetencją Rady  Gminy.
           W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne.

 


